令和 2 年 10 月吉日

セントラル自動車技研株式会社 事業承継のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます
さて 弊社は令和 2 年 10 月 31 日をもちまして 「セントラル自動車技研株式会社」に

おける BMW MINI Motorrad 正規ディーラー事業を終了し 同事業を「株式会社モト

ーレン埼玉」へ承継することとなりましたのでご案内申し上げます 11 月 1 日以降は「株

式会社モトーレン埼玉」にて販売・アフターサービスを継続してまいります
なお ハーレー正規ディーラー事業は令和 2 年 11 月 1 日以降も「セントラル自動車技

研株式会社」にて継続し BMW プレミアムセレクション与野 BMW プレミアムセレク

ション花園 川島サービスセンターは 令和 2 年 10 月 31 日をもちまして閉店とさせてい

ただきます
ここに弊社への永年のご芳情に深く感謝いたしますとともに 今後「株式会社モトーレ

ン埼玉」に対しましても 弊社同様のご支援を賜りますようお願い申し上げます
略儀ながら 書面をもちましてご厚情の感謝とご挨拶を申し上げます

敬具

令和 2 年 10 月吉日
セントラル自動車技研株式会社

代表取締役 田中德兵衞